Hamleys Nordic ApS

Vesterbrogade 1 H 1620 Copenhagen V

CVR no. 35 82 57 62

Annual report for the period 1 April 2015 to 31 March 2016

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting of the Company on 19 August 2016

Alasdair Andrew Dunn Chairman

Contents

	Page
Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial Statements	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes to the annual report	12

Management's review

Company details

Company Hamleys Nordic ApS

Vesterbrogade 1 H 1620 Copenhagen V

Denmark

CVR no.: 35 82 57 62
Financial year: 1 April - 31 March
Registered office: Copenhagen

Board of Directors Alasdair Andrew Dunn, Chairman

Claus Nielsen Jóhann Halldórsson

Executive Board Claus Nielsen, executive officer

Auditor KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28 2100 Copenhagen

Denmark

General meeting The annual general meeting is held on 19 August 2016 at the

Company's address.

Management's review

Core activity

The Company's main activity as holding company is owning shares in subsidiaries.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015/16 shows a loss of DKK 24,298 thousand (2014/15: loss of DKK 12,100 thousand) and an equity of DKK 1,039 thousand at 31 March 2016 (2015: negative DKK 12,050 thousand).

In January 2016 a nominal capital increase of DKK 450 thousand was made through debt conversion, a capital contribution and a capital reorganisation. This was made with the purpose of covering losses in subsidiaries and as a result, retained earnings increased by a total of DKK 36,937 thousand.

Capital resources

To strengthen the capital resources the Company has during the year received a capital injection from its shareholders of DKK 37,387 thousand. Furthermore, a letter of support has been received from The Hamleys Group Limited where it is stated that they will unconditionally support the Company financially until the annual general meeting in 2017 when the annual report for the following financial year is approved. The guarantee will however as a minimum be in force for 12 months for 31 March 2016, should any changes be made to the financial year at the annual general meeting in 2016. It is therefore concluded that the capital resources is sufficient for the operation in 2016/17.

Subsequent events

On 6 June 2016, Hamleys Nordic ApS purchased the entire share capital of Hamleys Finland Oy from The Hamleys Group Limited. Both the Hamleys Group Limited and the Hamleys Nordic ApS are subsidiaries of Hamleys Global Holdings Limited, a company incorporated in England (United Kingdom). The Company has been acquired with funds from Hamleys Group.

Income statement

	Note	2015/2016 DKK'000	2014/2015 DKK'000
Other external expenses		-1,693	-2,637
Gross profit		-1,693	-2,637
Loss from investments in subsidiares		-30,475	-129
Financial income	2	8,562	0
Financial costs	3	-692	-9,334
Loss before tax		-24,298	-12,100
Tax on profit/loss for the year		0	0
Loss for the year		-24,298	-12,100
Proposed distribution of result			
Retained earnings		-24,298	-12,100
		-24,298	-12,100

Balance sheet

	Note	2015/16 DKK'000	2014/15 DKK'000
Assets			
Investments in subsidiaries	4	8,969	0
Investments		8,969	0
Non-current assets		8,969	0
Other receivables		9	0
Receivables		9	0
Total current assets		9	0
Total assets		8,978	0

Balance sheet

Equity and liabilities	Note	2015/16 DKK'000	2014/15 DKK'000
Share capital		500	50
Retained earnings		539	-12,100
Total equity	5	1,039	-12,050
Trade payables		47	2,403
Payables to related parties		7,892	8,242
Other payables		0	1,405
Current liabilities		7,939	12,050
Total liabilities		7,939	12,050
Total equity and liabilities		8,978	0
Going concern	1		
Contingent liabilities	6		

Notes

1 Going concern

To strengthen the capital resources the Company has during the year received a capital injection from its shareholders of DKK 37,387 thousand. Furthermore, a letter of support has been received from The Hamleys Group Limited where it is stated that they will unconditionally support the Company financially until the annual general meeting in 2017 when the annual report for the following financial year is approved. The guarantee will however as a minimum be in force for 12 months for 31 March 2016, should any changes be made to the financial year at the annual general meeting in 2016. It is therefore concluded that the capital resources is sufficient for the operation in 2016/17.

2	Financial income Exchange adjustments Other adjustments of financial income	2015/2016 DKK'000 168 8,394 8,562	2014/2015 DKK'000 0 0
3	Financial costs Interest expenses, related parties Other financial expenses	692 0 692	749 8,585 9,334
4	Investments in subsidiaries Cost at 1 April Additions for the year Cost at 31 March	129 39,444 39,573	0 129 129
	Revaluations at 1 April Revaluations for the year, net Revaluations at 31 March	-129 -30,475 -30,604	-129 -129
	Carrying amount at 31 March	8,969	0

Notes

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Votes and ownership	Equity	Net profit/loss for the year
	Copenhagen,				
Hamleys Denmark ApS	Denmark	DKK 50	100%	7,350	-10,186
	Olso,				
Hamleys of Norway AS	Norway	NOK 30	100%	-125	-167
	Stockholm,				
Hamleys of Sweden AB	Sweden	SEK 50	100%	-357	-307

Amounts in the columns 'Share capital', 'Equity' and 'Net profit/loss for the year' are disclosed in local currency thousands.

5 Equity

	Retained		
	Share capital	earnings	Total
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Equity at 1 April 2015	50	-12,100	-12,050
Capital increase	450	36,937	37,387
Net profit/loss for the year	0	-24,298	-24,298
Equity at 31 March 2016	500	539	1,039

The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

In 2015/16 a capital increase was made, with an increase of nominel DKK 450 thousand on share capital. The capital increase was made with a split on debt conversion and cash capital increase, with a net effect on retained earnings of DKK 36,937 thousand.

Expenses relating to capital increase comprise DKK 75 thousand.

Notes

6 Contingent liabilities

The Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group and for Danish taxes at source such as dividend tax, tax on royalty payments and withholding tax.